

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

S K Holding IVS

Amager Landevej 119, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 69 84 89

Årsrapport

27. marts - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Kristian Gøtrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. marts - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S K Holding IVS
Amager Landevej 119
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 69 84 89
Stiftet: 27. marts 2015
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første regnskabsår: 27. marts - 31. december 2015

Direktion

Kristian Gøtrik
Sune Møller Klingsey

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

The Double D's Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at drive handel, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/3 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.039
Resultat før skat	27.039
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	27.039
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	27.039
Disponeret i alt	27.039

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>929.940</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>929.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>929.940</u>
	Aktiver i alt	<u>929.940</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	10
3	Overført resultat	-70.060
	Egenkapital i alt	-70.050
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000
	Anden gæld	799.990
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	999.990
	Gældsforpligtelser i alt	999.990
	Passiver i alt	929.940
4	Eventualposter	
5	Nærtstående parter	

Noter

		27/3 2015 - 31/12 2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		0		
Årets regulering af udskudt skat		0		
		<u>0</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb		1.000.000		
Kostpris 31. december 2015		<u>1.000.000</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		227.039		
Årets værdireguleringer		-97.099		
Opskrivninger 31. december 2015		<u>129.940</u>		
Årets afskrivninger på goodwill		-200.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015		<u>-200.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>929.940</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med		<u>800.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos S K Holding IVS
The Double D's Holding ApS, København	80 %	162.425	283.799	129.940
		<u>162.425</u>	<u>283.799</u>	<u>129.940</u>

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. marts 2015	10	0	10
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.039	27.039
Kapitalbevægelser	0	-97.099	-97.099
Egenkapital 31. december 2015	10	-70.060	-70.050

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kristian Gøtrik, Toftegårds Allé 15, 05. th., 2500 Valby

Sune Møller Klingsey, Kongensvej 2, 02. th., 2000 Frederiksberg